MENDES BRITTO, ROMEU BUENO DE CAMARGO, THAISA JANSEN PEREIRA,
ORLANDO JOSÉ GONÇALVES BUENO, LUIZ ANTONIO DE PAULA e EDISON
CARLOS FERNANDES.

Recurso n°.	 : 125.274
Recorrente	 : HENRIQUE COSTA CAVALCANTE

RELATÓRIO

Formulou o contribuinte pedido de restituição (fls. 01/07) do valor de
R$ 2.842,96 (dois mil, oitocentos e quarenta e dois reais e noventa e seis centavos)
referente a imposto retido na fonte sobre "parcelas de caráter indenizatório, como
férias indenizadas e gratificação natalina proporcional" percebidas quando de seu
pedido de exoneração do cargo de Juiz do Trabalho Substituto do TRT da 208